
UCHWAŁA NR XVII/164/2015
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 17 grudnia 2015 r.

w sprawie likwidacji gminnej jednostki budżetowej Publicznego Żłobka w Żarnowcu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz  art. 12 ust.  1 pkt 2, ust. 3 i 4 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013. poz. 885)

Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje:

§ 1. Likwiduje się z dniem 15 stycznia 2016 r. gminną jednostkę budżetową – Publiczny Żłobek 
w Żarnowcu przy ul. Szkolnej 2.

2. Ustala się terminy:

1) Rozpoczęcia likwidacji na dzień 01 stycznia 2016 r.

2) Zakończenia likwidacji na dzień 15 stycznia 2016 r.

§ 2. Majątek nieruchomy znajdujący się w użytkowaniu Publicznego Żłobka w Żarnowcu 
pozostaje własnością Gminy Krokowa i przechodzi pod zarząd Urzędu Gminy Krokowa.

§ 3. Majątek ruchomy Publicznego Żłobka w Żarnowcu pozostaje własnością Gminy Krokowa i 
zostanie przekazany Urzędowi Gminy Krokowa lub innym jednostkom organizacyjnym Gminy 
według ich uzasadnionych potrzeb. O przekazaniu majątku zdecyduje Wójt Gminy Krokowa.

§ 4. Czynności likwidacyjne obejmują: uregulowanie spraw pracowniczych, zamknięcie ksiąg 
rachunkowych, zarchiwizowanie akt i dokumentów, sporządzenie protokołów stanu majątku, 
wierzytelności i długów, uregulowanie wymagalnych należności, zgłoszenie likwidacji do 
odpowiednich rejestrów  i instytucji, przekazanie majątku zgodnie z § 2 i § 3 .

§ 5. Należności i zobowiązania likwidowanego Żłobka przejmuje Urząd Gminy Krokowa.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy Krokowa

Zygmunt Piontek

Id: B934BD9D-1E76-4818-8110-A07E6277790A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Publiczny Żłobek w Żarnowcu został utworzony celem zabezpieczenia potrzeb mieszkańców
Gminy Krokowa w zakresie opieki nad dziećmi do lat 3. Przewidziano dla tej jednostki
charakter przejściowy do czasu utworzenia na terenie Gminy żłobka w ramach środków modułu
1 Resortowego programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH –
edycja 2015”. W związku z przygotowaniem nowego lokalu na żłobek, Rada Gminy Krokowa
podjęła uchwałę w sprawie utworzenia z dniem 15 grudnia 2015 r. Publicznego Żłobka w
Wierzchucinie. Z tej oferty mogą skorzystać rodzice, którzy obecnie pozostawiają dzieci w żłobku
w Żarnowcu.

Wobec powyższego likwidacja Żłobka w Żarnowcu jest uzasadniona.

Id: B934BD9D-1E76-4818-8110-A07E6277790A. Podpisany Strona 1




